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اکبری

  بر اساس اعلام شرکت استانی سرمایه گذاری 
سهام عدالت، سود این سهام در ماه پایانی سال 
به حساب دارندگان سهام عدالت که روش غیر 

مستقیم را انتخاب کردند، واریز 
می شود. به گفته مدیرعامل شرکت 
سرمایه گذاری سهام عدالت استان 
بر اساس نامه ابلاغی، حسابی در 
شماره  و  مشخص  استان  بانک 
حساب به شرکت های سرمایه پذیر 
اعلام شده است تا سود سهام به این 

حساب واریز شود. 
افزود: طی سال های  »قاسمی« 
گذشته سود سهام عدالت به طور 
مستقیم به حسابی که سهامداران 
شماره شبای آن را ثبت کرده اند، 
تغییر  با  امسال  و  شد  می  واریز 

مدیریت نحوه سهامداری، سود سهام عدالت آن 
دسته از افرادی که روش غیرمستقیم را انتخاب 
کردند ابتدا به حساب استانی و سپس طی ماه پایانی 
سال و اوایل سال آینده به حسابی که شماره شبای 

خود را ثبت کرده اند، واریز می شود. به گفته وی 
پیش بینی می شود سود سهام عدالتی که به صورت 
یک جا به حساب سهامداران روش غیر مستقیم 
واریز می شود با توجه به رشد چشمگیر بورس و چند 
برابر شدن ارزش سهام، افزایش یابد و مبالغی بین 
یک میلیون و بالای یک میلیون و 
500 هزار تومان براساس ارزش 

سهام آن ها واریز شود. 
او از مشکل پرداخت سود سهام 
عدالت برای 40 هزار سهامداری 
گفت که از زمان سرمایه گذاری 
ثبت  را  خود  شبای  شماره  هنوز 
اطلاع  دلیل  به  این  و  اند  نکرده 
رسانی ضعیف و ناآگاهی بسیاری 
از سهامداران روستایی در این باره 
است که اقدام اساسی می طلبد. 
واریز سود سهام  برای  افزود:  او 
شبای  شماره  افراد  باید  عدالت 
خود را ثبت کنند اما این 40 هزار نفر هنوز اقدامی 
نکرده اند هر چند سود سهام این افراد درحسابشان 
موجود است و هر زمان که شماره شبای خود را ثبت 

کنند برایشان واریز می شود.

از میان خبرها 

 در نهبندان تقاضای وام مسـکن کـردم و حدود  ●
چهار مـاه از شـهرداری تـا هـر اداره ای رفتم یعنی 
هفـت خـان رسـتم را رد کـردم تـا بـه بنیاد مسـکن 
رسـیدم. 35 میلیـون تومـان چـک دادم و میلگرد 
گرفتم و بتن فنداسـیون را ریختم. حالا در مرحله 
آزادسـازی می گوینـد روزهـای فرد بازدیـد داریم 
ولـی سـه هفتـه مـی گـذرد کـه هنـوز اقـدام نشـده 

اسـت. چرا کسـی جـواب گو نیسـت؟
مرغـداران  ● و  دامـداران  کشـاورزان،  گنـاه 

سـودجویی  تـاوان  بایـد  کـه  چیسـت  محمدیـه 
برخـی افـراد را بپردازنـد؟ آن هـا بـا برداشـت 
غیرمجـاز آب از فاضـلاب بیرجنـد بـا آلـوده کردن 
آب چاه کشـاورزی باعـث ضـرر و زیان می شـوند. 
این موضوع را از طریق سـامانه سـامد استانداری 
پیگیـری کردیم کـه کارشـناس مربـوط از برخورد 
شـدید بـا متخلفـان گفـت در حالـی کـه برخـی از 
تعطیلی آب منطقه ای در جمعه ها سـوء اسـتفاده 
مـی کننـد و از پنـج شـنبه تـا اواخـر غـروب جمعـه 
مشـغول آبیاری زمین کشـاورزی خود می شوند.

یکی  ● در  نفت  توزیع  وظیفه  است  سال   30
از روستاهای نهبندان را بر عهده دارم  ولی با 
گذشت این همه سال شرکت نفت فکری برای 
بیمه نکرده است در حالی که من و امثال من در 
انجام این وظیفه با مشکلات زیادی مواجه هستیم 
و حالا بیماری کرونا هم به مشکلات اضافه شده 
است. از سویی پولی که به عنوان کارمزد دریافت 

می کنیم کفاف هزینه زندگی را نمی دهد.
بـه ظاهـر قـرار نیسـت خرابـی دسـتگاه کارت  ●

خـوان مطـب برخـی پزشـکان بیرجنـد بـه ایـن 
زودی هـا رفع شـود چون هنوز منشـی هـا مطالبه 
وجه نقـد می کننـد. آیـا تـداوم خرابی دسـتگاه ها 
بـرای فـرار از پرداخـت مالیـات یـا مشـکل جـای 

دیگـری اسـت؟
 تـا کـی بایـد فعـل نداشـتن و کمبـود را صـرف  ●

کنیـم. چنـد روز اسـت تنهـا بیمارسـتان نهبنـدان 
متخصـص قلـب و عـروق نـدارد و مسـئولان مـی 
گوینـد بـه زودی ایـن نیـرو تامیـن مـی شـود ولـی 
زمـان اعلامـی آن هـا مشـخص نیسـت. در ایـن 
شـرایط بیمـاران ناچـار بـه سـفر بـه مرکـز اسـتان 
هسـتند و افـزون بر رنـج بیمـاری باید هزینـه های 

چنـد برابـری آن را هـم متحمـل شـوند.  
 دو سـال اسـت کـه سـاخت تعـدادی واحـد  ●

مسـکونی در روسـتای حمبـل پایـان یافتـه اسـت 
ولـی صاحبـان آن بـا مشـکل نبـود بـرق مواجـه 
هسـتند و بـا ایـن کـه بارهـا بـه اداره بـرق مراجعـه 
داشـته اند، هنوز برق رسـانی انجام نشـده است.

دردسـرهایش  ● همـه  بـا  اسـتخدامی  آزمـون 
برگزار شـد و به ناچار شـرکت کننـدگان نهبندان 
روانـه مرکـز اسـتان شـدند چـون صدایشـان بـه 
جایـی نرسـیدو تذکـر ، پیشـنهاد و ... مسـئولان 
نیـز گـره از کار آن ها بـاز نکرد. بـاز هـم محرومیت 
و پایین بـودن شـاخص هـا را بعد از سـال ها شـعار 
مسـئولان بـرای رفـع محرومیـت از ایـن نقطـه، 
لمـس و مشـاهده کردیم. مسـئولان شهرسـتان و 
نماینده مردم در مجلس به گوش رئیس سـازمان 
سـنجش برسـانند که در شـرایط کرونایی  تعداد ، 
تجمـع و تراکـم هرچـه کمتـر باشـد، بهتر اسـت نه 
ایـن کـه فقـط چهـار شهرسـتان در اسـتان حـوزه 

امتحـان باشـد. 
40 هزار سهامدار شماره شبا ثبت نکردند

جزئیات جدید از سود سهام عدالت

تایید وجود آنفلوآنزای فوق حاد در یک مرغداری

سلامت تمامی برندهای تخم مرغ در بازار 
استان

انصاری- هم اکنون تمامی برندهای تخم مرغ موجود در بازار سالم هستند و 
مردم نگرانی نداشته باشند.

مدیرکل دامپزشکی وجود آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در یکی از واحد های 
مرغ تخم گذار استان را تایید کرد و به خبرنگار ما گفت: تمام محصولات این 
واحد توقیف و معدوم شده است. دکتر »اصغرزاده« با اشاره به انتشار خبری 
مبنی بر وجود آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در یکی از واحد های مرغ تخم گذار 
استان، افزود: خوشبختانه قبل از انتشار این خبر، پایش های کارشناسان 
دام پزشکی در این واحد تخم گذاری شروع و نمونه گیری از مرغ و تخم مرغ 
در دو سالن این مرغداری انجام و به مشهد ارسال شد. به گفته وی، مورد 
آنفلوآنزای پرندگان در این نمونه ها تأیید شد هر چند قبل از تأیید آزمایش هم 
تمام محصولات این واحد توقیف و معدوم شد. وی سلامت مردم را خط قرمز 
دام پزشکی دانست و گفت: در این زمینه با هیچ کس مماشات نداریم و اگر 
مشکلی باشد برخورد می شود. به گفته وی در استان موردی از ابتلای انسانی 
آن مشاهده نشده است و البته رصد و پایش این بیماری در محدوده این واحد 
مرغداری در حال انجام است. این مقام مسئول افزود: تنها نگرانی ما انتشار این 
ویروس در دیگرمرغداری ها بود که با کمک دستگاه های مربوط این موضوع 
تحت کنترل قرار گرفت. او با تاکید بر این که هیچ منعی برای خروج مرغ و تخم 
مرغ از استان وجود ندارد، تصریح کرد: با پخت تخم مرغ، ویروس کرونا و دیگر 
ویروس ها در دمای بالای 50 درجه از بین می رود بنابراین مردم نگران جو روانی 
به وجود آمده نباشند. اصغرزاده با اشاره به این که این گونه ویروس ها بیشتر 
واحد های مرغ تخم گذار را  به دلیل وجود پرندگان آزاد پرواز درگیر می کند، به 
مرغداران واحد های صنعتی و روستایی توصیه کرد، بحث های امنیت زیستی 

را رعایت کنند.

 هم نویسی خوشنویسان در سوگ
سردار دل ها 

قاسمی - جمعی از خوشنویسان استان به مناسبت اولین سالگرد شهادت 
انجمن  رئیس  نوشتند.  او  یاد  به  هایی  سروده  و  اشعار  سلیمانی،  سردار 
خوشنویسان خراسان جنوبی گفت: در کنار مراسم افتتاح نمایشگاهی از 
آثار خوشنویسی برخی خوشنویسان استان، کارگاه هم نویسی نیز با حضور 
هنرمندان انجمن خوشنویسی استان و با موضوع سردار شهید حاج قاسم 

سلیمانی، برپا شد.
استاد »اسماعیلی مود« افزود: در این کارگاه ، 6 نفر از ممتاز و فوق ممتاز نویسان 
استان به هم نویسی درباره سردار سلیمانی پرداختند. در نمایشگاه هم 40 

اثر خوشنویسی از هنرمندان استان با موضوع سردار دل ها به نمایش درآمد.

المان های نوروزی با رویکرد دایمی
در  هنری  جامعه  نمایندگان  درخواست  به  بنا   - قربانی  حسین 
خصوص المان های نوروزی، امسال این جشنواره به صورت متفاوت و تخصصی 
با عنوان جشنواره هنر های شهری بیرجند - نگارستان 1400 برگزار و داوری 
آثار انجام شد.شهردار بیرجند با اعلام این که درخواست نمایندگان جامعه 
هنری در خصوص المان های نوروزی سبب  شد تا امسال این جشنواره به 
صورت متفاوت و تخصصی برگزار شود، گفت: در بخش یادمان ها و هنرهای 
محیطی 471 اثر به این جشنواره راه یافت و در جلسه داوری 20 اثر اصلی و 
25 اثر نیز به صورت رزرو توسط داوران انتخاب شد.به گفته »جاوید« 13 اثر از 
بین 149 اثر نقاشی دیواری و دیوارنگاری انتخاب شد که برای اجرای 13 اثر 
انتخابی در بخش المان با مجموع  یک میلیارد تومان با طراحان و سازندگان 
قرارداد منعقد خواهد شد.شهردار بیرجند همچنین با اشاره به این که، محله 
انقلاب یکی از نقاطی است که هیچ پارک، فضای سبز و زیرساخت تفریحی در 
آن وجود ندارد و عملیات اجرایی پارک این محله دهه فجر گذشته در وسعت 11 
هزار مترمربع آغاز شده است،گفت: عملیات اجرایی این پارک با تغییر کاربری 
در املاک شهرداری با توجه به درخواست اهالی این منطقه انجام می شود که 
فاز اول آن با پیش بینی یک میلیارد و 500 میلیون تومان بودجه در حال احداث 
است و هشت غرفه تجاری با سازه پیش ساخته، زمین بازی کودکان، زمین های 

ورزشی، فضای سبز و... ساخته می شود.

امتحان نهایی دانش آموزان از 15 دی
تمام دانش آموزان  استان ترم اول را به صورت غیر حضوری در بستر شاد آزمون 
می دهند و دانش آموزان دارای امتحان نهایی و جامانده شهریور 99 ، از این 
موضوع مستثنا هستند و از 15 دی به صورت حضوری امتحان می دهند. مدیرکل 
آموزش و پرورش خراسان جنوبی از برگزاری امتحانات نوبت اول تمام پایه ها در 
کلیه شهرستان های استان به صورت غیرحضوری و در بستر شبکه شاد خبر داد 
و گفت: امتحانات نوبت اول در تمام دوره های تحصیلی به صورت غیرحضوری 
برگزار می شود.به گفته »واقعی« این قانون برای تمام دانش آموزان به جز 
دانش آموزانی که امتحان نهایی دارند و جامانده شهریور 99 هستند، اجرا می 
شود و این دانش آموزان از 15 دی به صورت حضوری آزمون خواهند داد.وی ادامه 

داد : مجوز برگزاری حضوری امتحانات در خراسان جنوبی صادر نشده است.

طی یک هفته رخ داد

دستبند قانون بر دست 77 سارق
77 سارق طی هفته گذشته در استان دستگیر شدند و به 134 فقره سرقت 
در خراسان جنوبی اعتراف کردند. فرمانده انتظامی استان ضمن بیان این 
مطلب، افزود: ماموران پلیس استان یک تن و 606 كیلوگرم انواع مواد مخدر از 
سوداگران مرگ کشف کردند که با کشف این میزان مواد طی یک هفته گذشته، 
183 قاچاقچی مواد مخدر نیز به دام افتادند.به گفته سردار »ناصر فرشید« 12 
هزار لیتر سوخت قاچاق هم طی مدت یاد شده به دست آمد و ماموران در زمینه 

حمل قاچاق کالا و فراورده های نفتی 63 قاچاقچی را دستگیر کردند.

موضع گیری صریح آیت ا... مصباح یزدی 
در تقویت انقلاب

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی در 
ا...  پیامی که به مناسبت درگذشت آیت 
علامه  گفت:  کرد،  صادر  یزدی  مصباح 
مصباح یزدی با موضع گیری های صریح، 
تقویت  جهت  در  خویش  علمی  و  انقلابی 
از ولایت گام های موثری  و دفاع  انقلاب 
برداشت. در بخش دیگری از پیام حجت 
الاسلام والمسلمین »عبادی« آمده است 

که از جمله خدمات برجسته و ماندگار آن فقید سعید این بود که جوان های 
فراوانی در مؤسسه آموزشی و پژوهشی حضرت امام خمینی)ره( و دوره های 
طرح ولایت که تحت نظر ایشان بود، تربیت یافتند و اکنون در مسئولیت های 

گوناگون دینی، آموزشی، فرهنگی و سیاسی انجام وظیفه می کنند.

نماینده ولی فقیه در جمع سپاهیان مطرح کرد

تولد حاج قاسم ها به شمار قطرات خون 
سردار دل ها

به شمار قطرات خونی که به ناحق از شهید سلیمانی به زمین ریخته 
شد، حاج قاسم ها متولد می شوند.نماینده ولی فقیه در استان در جمع 
فرماندهان سپاه انصارالرضا)ع( که به مناسبت سالروز شهادت سردار 
قاسم سلیمانی برگزار شد، گفت: انتقام خون این شهید عزیز به این راحتی 

تمام نخواهد شد. 
حجت الاسلام والمسلمین »عبادی« با اشاره به این که منطق اسلام رسیدن 
به کمال انسانی و متکی به وحی و فطرت است و در آن معجزه و کرامت وجود 
دارد، افزود: اما در مقابل جبهه کفر متکی به هیچ کدام از این موارد نیست 

و برای به دست آوردن قدرت و جایگاه ظلم، دست به هرکاری می زند. 
وی با اشاره به این که خداوند در قرآن یکی از راه های قدرت گیری جبهه 
باطل را ایجاد اختلاف بین افراد جامعه بیان می کند، گفت: معنای این 
آیه همان جمله معروف انگلیسی هاست که می گفتند اختلاف بینداز و 

حکومت کن.
امام جمعه بیرجند با اشاره به این که این کشورها به هیچ دین و مذهبی 
اعتقاد ندارند و عقایدشان پوچ است، افزود: همین ها برای دین اسلام 
که تمامش انسان سازی و رسیدن به کمال معرفتی است، شبهه ایجاد 

می کنند..

190 تن روغن نباتی در استان توزیع می شود

باهدف اجرای طرح توزیع کالا های اساسی خراسان جنوبی 192 تن شکر 
و 500 تن برنج در استان در حال توزیع و طرح توزیع 192 تن روغن نباتی 

نیز در دستور کار است.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خراسان جنوبی با اشاره به ذخایر انبار های 
شرکت بازرگانی دولتی در خراسان جنوبی به مردم اطمینان داد، با تامین 
برنج، شکر و روغن و توزیع این اقلام تا اواخر اردیبهشت آینده دیگر برای 
عرضه این محصولات در بازار مشکلی وجود نخواهد داشت. »اسداللهی« 
افزود: از ابتدای امسال 2697 تن شکر و 2842 تن برنج و 1350 تن 

روغن نباتی با قیمت های مصوب در خراسان جنوبی توزیع شد.

دبیر اجرایی خانه کارگر استان مطرح کرد 

کم لطفی دولت به حقوق 
 کارگران بازنشسته 

در بودجه1400 
زهرا قربانی 

 در بودجه سال آینده، افزایش حقوق کارکنان دولت 
و بازنشستگان لشکری و کشوری پیش بینی شده اما 
به افزایش حقوق مستمری بگیران تامین اجتماعی 

توجه نشده است. 
دبیر اجرایی خانه کارگر استان با بیان این مطلب 
به خبرنگار ما گفت: به دلیل بدهی دولت به تامین 
اجتماعی، همسان سازی حقوق بازنشسته های 
تامین اجتماعی انجام نشد که اگر دولت بدهی اش 
را پرداخت کند تامین اجتماعی هم همسان سازی 
حقوق بازنشسته ها را اجرا می کند و این ها هم مثل 
بازنشسته های لشکری و کشوری می شوند اما در 
شرایط فعلی اختلاف زیادی وجود دارد. به گفته 
»قادری« برای بازنشستگان در سال گذشته 32 
هزار میلیارد تومان تصویب شد و دولت این مبلغ را 
تزریق کرد و توانست متناسب سازی بازنشسته های 
تامین اجتماعی را انجام دهد اما این بودجه کفاف 

همسان سازی را نمی داد و همین که توانستند 
متناسب سازی را  بعد از 16 سال اجرایی کنند، 
جای قدردانی دارد. وی با اشاره به این که برای 
همسان سازی حقوق بازنشسته ها دست کم نیاز به 
60 هزار میلیارد تومان است، افزود: باید در بودجه 
1400 این مبلغ دیده می شد تا همسان سازی 
بازنشستگان تامین اجتماعی متناسب با لشکری 
بازنشسته ها  البته جامعه  انجام شود  و کشوری 
شکایتی به دیوان عدالت اداری داشته و رای این 
نهاد را گرفته اند.او با اشاره به این که هم اکنون 
یک شکاف عمیق بین گروه مزدبگیر،   قانون کار 
و بخش دولتی ایجاد شده است، تاکید کرد: باید 
دولت بدهی هایش را به تامین اجتماعی پرداخت 
کند چرا که هر پولی که به سیستم تامین اجتماعی 
پرداخت شود تزریق به جامعه کارگران و بازنشسته 
ها را شاهد هستیم و این اختلافی که هم اکنون بین 
این قشر و دیگر مزد بگیران دولتی است، کاهش 

می یابد.

کشف 154میلیون ریال 
کالای قاچاق 

خراسان  اقتصادی  امنیت  پلیس  ماموران 
جنوبی در بازرسی از یک اتوبوس مسافربری 
154میلیون ریال کالای قاچاق کشف کردند. 
استان  اقتصادی  امنیت  پلیس  سرپرست 
گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان 
ارز،  و  کالا  قاچاق  با  مبارزه  طرح  اجرای  در 
هنگام کنترل خودرو های عبوری در محور های 
مواصلاتی به یک اتوبوس مسافربری مشکوک 
شدند و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف 
کردند. به گفته سرهنگ »ابراهیمی« مأموران 
با هماهنگی مقام قضایی، خودرو را بازرسی 
ارزش  به  قاچاق  گرمایشی  وسایل  تعدادی  و 
154میلیون ریال کشف و در این باره یک متهم 

را دستگیر کردند.

 153بیمار حاد تنفسی روی تخت بیمارستان ها

در  تنفسی  علایم  با  بیمار   153 اکنون  هم 
بیمارستان های خراسان جنوبی بستری هستند.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با 
اشاره به این که در 24 ساعت گذشته 111 تست 
کرونا انجام شدو 23 بیمار کرونا مثبت شامل پنج 
بستری و 18 سرپایی شناسایی شدند، گفت: هم 
اکنون 153 بیمار با علایم حاد تنفسی در بیمارستان 
ها بستری شده اند که از این تعداد 49 بیمار به کرونا 

مبتلا و  23 بیمار در بخش مراقبت های ویژه بستری 
هستند که حال عمومی هفت نفر وخیم است. به گفته 
دکتر»مهدیزاده«  در 24 ساعت گذشته دو مورد فوت 
جدید ناشی از کرونا در خراسان جنوبی رخ داد که 
به این ترتیب مجموع قربانیان این بیماری به 719 
نفر افزایش یافت. وی افزود: همچنین تا روز گذشته 
34 هزار و 26 تست کرونا گرفته شد که شناسایی 

14هزار و 499 بیمار کرونایی را در پی داشت.

امسال شکار در استان از میانگین 10 سال هم بیشتر شد

شلیک خونین به حیات وحش 

کشف تخلف های شکار و صید در خراسان جنوبی طی 9 ماه امسال از 
میانگین 10 سال گذشته در استان بیشتر است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست گفت: مقایسه این آمار با میانگین 10 سال 
گذشته آن، آینده محیط زیست خراسان جنوبی را نگران کننده کرده است. 
به گفته »اکبری« تعداد پرونده های تخلف در 9 ماه امسال 169 مورد است 
که میانگین آن در 10 سال گذشته 123 پرونده بوده است. وی با اشاره 
به این که طی مدت یاد شده در استان 219 متخلف شناسایی شدند در 
حالی که میانگین آن در 10 سال گذشته 191 نفر بود، افزود: در این بازه 
زمانی 27 قبضه اسلحه به دست آمد که میانگین آن در 10 سال گذشته 9 

قبضه بوده است.
 وی گفت: در این شرایط معضلات این حوزه در زمینه های زیر ساختی، 
کمبود های جدی حوزه حفاظت و پایش از جمله نقلیه و ترابری و نیز 
مشکلات استخدامی برخی محیط بانان طرحی است که امیدواریم به آن 

نگاه ویژه ای شود.
اکبری رهاسازی گرگ های پلاک دار در طبیعت استان را تکذیب کرد 
و افزود: حمله گرگ در برخی مناطق استان به احشام باعث خساراتی 
به دامداران می شود و این موضوع پخش شایعاتی از قبیل رهاسازی 
گرگ های پلاک دار توسط این اداره کل در برخی مناطق را به دنبال دارد. 
بنا به گفته وی هیچ گونه رهاسازی گرگ توسط این اداره کل یا سازمان 
حفاظت محیط زیست برای حفاظت این گونه جانوری و جلوگیری از 

انقراض نسل آن انجام نشده است.  

نمایش نقاشی نوجوان بشرویه ای 
در جوار حرم حضرت زینب )س( 

قاسمی- نقاشی »حجت الهام بخش« عضو نوجوان 
کانون شهرستان بشرویه در جوار حرم حضرت زینب 

)س( به نمایش گذاشته شد.
مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
گفت: این نقاشی به عنوان یکی از آثار برگزیده مسابقه 
شهیدان  محوریت  با  دیجیتال ،  و  دستی  هنرهای 
مقاومت در جوار حرم حضرت زینب )س( به نمایش 
گذاشته شد. »طاهره حمیدی« افزود: حجت الهام 
در  کانون  نقاشی  کارگاه  عضو  کودکی  از  بخش 
شهرستان بشرویه بوده و افتخارات زیادی در سطح 
بین المللی،  کشوری و... کسب کرده و با شرکت در 

این فراخوان نیز به عنوان برگزیده معرفی شده است.


